单方解除合同，贵方应当自解除合同通知送达之日起15日内
退还已付全部房款(含已付贷款部分)，并自本人付款之日起,按
照全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率%(不低
于中国人民银行公布的同期贷款基准利率)计算给付利息;同
时，贵方按照全部房价款的1.5%向本人支付违约金。

现本人正式通知贵方：
一、本人于 2024 年 6 月 17 日解除双方签订的编号为

2020330282YS0763863《浙江省商品房买卖合同（预售）》及
附件补充协议；

二、贵方在收到此通知书 15 日内立即退还已付全部
房款：叁拾伍万贰仟叁佰玖拾捌元，小写：352398 元整，并
支付违约金大写：壹万柒仟肆佰叁拾伍元玖角柒分，小写：
17435.97 元以及利息大写：叁万柒仟肆佰肆拾伍元陆角捌
分，小写：37445.68元。

以上内容不构成本人对任何权利的放弃，所有权利均
在此予以保留。 通知人 赵煦 2024年6月27日

合同解除公告

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司拟对温

州交通建设集团有限公司等 5 户的债权资产包进行处置。

截至 2024 年 5 月 31 日，该资产包债权总额为 373869612.58

元。该资产包中的债务人主要分布在温州地区。该资产

包的交易对象为法人、自然人或其他组织，并应具备一定

的资金实力和良好的社会信誉等条件，但不属于国家公务

员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人